
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации 
Южского муниципального района от 09.01.2013 № 2

В связи с расширением перечня субсидий на иные цели 
предоставляемых из бюджета Южского муниципального района 
бюджетным и автономным учреждениям Южского муниципального
района и поступлением заявки от главного распорядителя,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить приложение № 1 «Перечень целевых средств,
предоставляемых из бюджета Южского муниципального района 
бюджетным и автономным учреждениям Южского муниципального
района» к приказу Финансового отдела администрации Южского 
муниципального района от 09.01.2013 № 2 «О присвоении аналитических 
кодов бюджетным инвестициям и субсидиям на иные цели, 
предоставляемым из бюджета Южского муниципального района 
бюджетным и автономным учреждениям Южского муниципального
района, по целям предоставления»:

по учредителю "Администрация Южского муниципального района" 
следующим кодом целевой субсидии:

"035 0702 0912066 612 241 Субсидия на повышение оперативности 
реагирования на заявления и сообщения о правонарушении и 
преступлении за счет сил правопорядка и технических средств контроля за 
ситуацией в общественных местах в рамках подпрограммы "Профилактика 
правонарушений и преступлений в Южском муниципальном районе" 
муниципальной программы Южского муниципального района 
"Профилактика правонарушений в Южском муниципальном районе"

2 .В едущему специалисту по программному обеспечению
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора
официального сайта Южского муниципального района Ивановской 
области www.yuzha.ru.

K o /V f от «14» декабря 2015 года

035321".

Э.А. Ванягина

http://www.yuzha.ru

